cessorurn nostrorum et nostri maxime constitucionis dudum per nos Masilie Xliii kalendas [u
nii anno XIII nostri pontificatus edite, non sit dubium incurrisse et sic inter ceteras penas cons

tet eciam manifeste quod si princeps vel alia singularis persona fuerit que a nobis aut successori

bus nostris vel a nostra seu successorum nostrorum obediencia recesserint aut subtraxerint uel

quovis quesito colore talibus dederint consilium, auxilium vel favorem, vel qui pertinaciter asse

veraverint per nostras sentencias non ligari, excomunicacionis incurrat sentenciam ipso facto,
quam si per viginti dies animo sustinuerint indurate civitates, terras, villas et castra ac loca que

cumque que talls obtinet et obtinebit eccleslastlco fore supposita interdicto, prout in constitu

cione hec lacius continentur. Nichilominus tamen prout fuimus veridice informati civitates, loca

et castra, universitates et collegia sint reperta que in subtraccione predicta minime consenseruñt

neque consenciunt de presenti ymo contradixerunt expresse et contradicunt neeque illi consen-

19. Cf. MONCADA, ob. ctr., 324-325 I l'acta a I'ACV, cal. 31, Liber quotidlanus, fl.
CX X IlIv-CXXVr.
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tire fuerunt publiee protestati et intendunt pari forma quidam alii protestari. Nos racioni censo

num reputantes quod non consencientes subtraccioni et ordinacioni huiusmodi inmunitatum

debeant prerogativa gaudere. Volumus et ex certa sciencia declaramus quod si qui fuerint sive

civitas sive terra, villa, castrum, seu locus, universitas vel collegium que subtractionem non ac

ceptaverit supradictarn vel ill i non consenserit et gratum non habuerit aut non consenciat nec

gratum imposterum habuerit aut rutarn vel ut premittitur idemtidem protestetur quod quoad ta

les dictum interdictum sit suspensum et illud quoque suspendimus per presentes, quamdiu in ta

li oppinione perstiterint et perseverancia veritatis.

Datum Paniscole die XXVIII ianuarii sub nostro signeto secreto.